

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dalbyover Autoværksted ApS**

**Kronborgvej 33, 8970 Dalbyover**

**CVR-nr. 41 46 26 20**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

---

Mogens Halkjær Dahl Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalbyover Autoværksted ApS Kronborgvej 33 8970 Dalbyover
	CVR-nr.: 41 46 26 20
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Mogens Halkjær Dahl Rasmussen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	MHDR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at servicere og reparere automobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>496.774</b>	<b>500.491</b>
1 Personaleomkostninger	-483.891	-490.603
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.883</b>	<b>9.888</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.952	-4.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.931</b>	<b>5.724</b>
3 Skat af årets resultat	-1.584	-1.267
<b>Årets resultat</b>	<b>5.347</b>	<b>4.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.347	4.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.347</b>	<b>4.457</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>88.130</u>	<u>85.150</u>
Varebeholdninger i alt	<u>88.130</u>	<u>85.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.089	283.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.898	5.625
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.886</u>
Tilgodehavender i alt	<u>312.987</u>	<u>292.328</u>
Likvide beholdninger	<u>1.002</u>	<u>28.039</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>402.119</u></b>	<b><u>405.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>420.119</u></b>	<b><u>423.517</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.321	974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.321</b>	<b>50.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	87.162	104.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.294	147.889
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.584	352
Anden gæld	143.758	120.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.798	372.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>363.798</b>	<b>372.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>420.119</b>	<b>423.517</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-3.483	46.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.457	4.457
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	974	50.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.347	5.347
	<b>50.000</b>	<b>6.321</b>	<b>56.321</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	423.722	429.617
Pensioner	52.747	52.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.422</u>	<u>8.649</u>
	<b><u>483.891</u></b>	<b><u>490.603</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.952</u>	<u>4.164</u>
	<b><u>5.952</u></b>	<b><u>4.164</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.584	352
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>915</u>
	<b><u>1.584</u></b>	<b><u>1.267</u></b>
